

یادداشت روز

فرش کافی است! قهرمانی کنید

آیا مذاکرات هسته‌ای در مونیخ مسیری متفاوت از مذاکرات یک سال اخیر در وین، مسقط، پاریس و ژنو خواهد پیمود؟ وزیر امور خارجه دیروز پس از دیدار با جان کری در حاشیه کنفرانس مونیخ گفت «کنفط یک راه حل بلکه چندین راه‌حل برای موضوع هسته‌ای وجود دارد.»فقط به یک اراده سیاسی قوی برای حصول نتیجه نیاز است». او همچنین در پاسخ این سؤال که طرف مقابل چه قدر آماده پذیرش کلیات توافق است؟ می‌گوید «آنچه اظهار می‌کنند این است که علاقمند هستند این اتفاق رخ بدهد اما باید دید این اراده سیاسی را مردم دارند یا نه.» آقای طرفی ۳۰ام دی ماه نیز در حالی که در مئزور تهران با خبرنگاران گفت‌وگو می‌کرد، عبارتی گفت که از وضعیت مذاکرات ارادگشایی می‌کند. «چنان چه همه طرف‌ها به یک واقع‌بینی برسند و آمادگی داشته باشند، آماده‌ایم در مذاکرات تا سالگرد پیروزی انقلاب به نتیجه برسیم.مقدم یک هفته هم برای توافق کافی است،چنان طرف ما به واقع‌بینی رسید، می‌تواند یک ماه چنانچه اراده نباشد. ۴ سال هم می‌تواند کافی نباشد اما اینکه با نگاه غلط آمریکا‌ها ۱۰ سال هم می‌تواند طول بکشد.»
طبق مکتب نظر آقایان طرفی و روحانی باشد و اینکه می‌توان تا ۱۲ پهن اسلح را به نتیجه رسید، باید باید از آغاز شروع دولت یازدهم در مرداد ۹۴ تقریباً ۳ ماه یا برنده می‌شویم. طرفین می‌شود توافق نهایی می‌رسیند. اما دولت ایوباما به دلایل روشن آمادگی و اراده توافقی جامع را -که متضمن پذیرش حد غنی‌سازی صنعتی و لغو همه جابیه و فوری تحریم‌ها در مقابل نظارت قانونی اژانس بر روند صلح آمیز فعالیت‌های ایران باشد- ندارد همچنان که اختیار آن را ندارد. مقارن صحبت‌های دکتر طرفی در مئزور، باراک ایوباما برای چندمین بار- این بار در مصاحبه با سی‌ان‌ان- گفت عدم توافق با ایران بهتر از توافق بد است. توافق بد یا ایران با نگاه آمریکا، «توافق حقوقی،قاعده‌مند، متوازن و با تعهدات شفاف متقابل و متعادل» است که مسیر پیشرفت فعالیت صلح‌آمیز هسته‌ای ایران را باز کند و به‌نانه تحریم‌های فاقد علت حقوقی را از آنجا بگیرد. بنابراین اگر توافق با ایران با نگاه طرفی، «توافق حقوقی،قاعده‌مند، متوازن و با تعهدات راهکار حقوقی و فنی برای مسئله یای میز مذاکره نمی‌آیند بلکه درست برعکس به دنبال روش‌های شهیدباوری و «سرهم بندی» هستند که بتوانند مانند توافق ۱۳۰۰ هم امتیازهای غیرقانونی بزرگی بسازند، هم راه پیشرفت هسته‌ای ایران را سد کنند و به تعمیر اموال عقب برانند، و هم از لغو تحریم‌های غیرقانونی فطره بمانند.
۶۰۰۰ دلار قابل سود، اکنون به یک معنا ۱۴۰۰۰ دلار روحانی و طرفی طرف یک هفته یا ۳ تا ۶ درازا کشیده است. یعنی تخم‌مرغ‌های آماده و تدبیر را گند زبید زمان درازا کشیدن بزرگ کرد.

اکنون شمار ملاقات‌های آقای طرفی با جان کری- که گذشت در سید زین‌عابدین بودن آن را بیشتر ثابت خواهد کرد- به مرز ۱۰ دیدار نزدیک می‌شود و یک سؤال این است که در این همه ملاقات‌های مفصل و طولانی، کدام حرف گرفته‌تف و استدلال و تعامل مطرح نشده باقی مانده است؟ و چرا با وجود نوسان و انعطاف طرف ایرانی در قالب توفیق سیاسی در فرود، اقدامات و سختی‌های ۱۲۰۰ کیلوگرم ذخیره اورانیوم ۲۰ درصد، توقف فعالیت‌های تکمیلی راکتور آب سنگین اراک، عدم استفاده از سانتریفیوژهای پیشرفته دارای ۸ برابر سرعت و دو برابر توان کمترین نورشمی از خود نشان نداده و در همین زمینه نسبت اخیر از تعیین سقف ۵ هزار سو برای غنی‌سازی ۳/۵ درصد سخن می‌گوید؟ آیا حذف نیمی از سانتریفیوژهای ایرانی پس از توقف فعالیت فرود و بستن راه غنی‌سازی صنعتی در ایران که افق ۱۹۰۰ هزار سو می‌باشد، ادامه همان مسیری نیست که ایوباما از آن به عنوان عقب راندن برنامه ایران سخن گفت؟ اگر آزوری آمریکا ابرو کارکن کردن برنامه ایران باشد که می‌گوید امکانپذیر نیست، آیا کوچک‌سازی هر حمله‌ای همین برنامه است؟ ادوار مذاکره، غیر از اوراق سازی تدریجی و به «سوسونا» بردن برنامه هسته‌ای در امور اعلام، تکلیف لغو توافق و مؤثر تحریم‌هاست؟ فقط چاره حقوقی رفع نگرانی اعدایی نیستیم به برنامه هسته‌ای ایران، محدود کردن از خاصیت نداشتن آن نسبت اما حتی اگر هزینه غنن برای آن نگرانی را هم چنان روشی مطابق آیا نباید پرسید در ازای این هزینه گفتگ از خزانه به‌صرفش می‌ماند، چرا بنابراین فوری و همه جانبه تحریم‌ها همچنان مسکوت مانده و به ۱۰۵-۱۰۸ دلار بعد حوالت می‌شود؟ حقیقتاً آمریکایی‌ها به وعده‌های کم‌بها می‌توافق ژنو در حوزه خودرو و هواپیما و نیز ایجاد تمدن تحریم‌های جدید چه‌قدر وفا کردند که به وعده ۱۵ سال بعد آنها دل خوش کنیم؟

می‌توان در مونیخ توافق دیگری نظیر توافق ژنو را «سرهم‌بندی» کرد که مانند بنگک (ذرت و بلغور جیمب بود، دهان‌پرنک اما فاقد خاصیت تازیه) بیله تاپم ۲۹ آبآن ۹۰۲-۹۰۲ ژوبل از اعلام توافق ژنو- از اسکان «سرهم‌بندی حق ایران در توافق» خبر داد و نوشت: اگر «آمریکا حق غنی‌سازی ایران را پذیرد، تحریم‌هاوجه قانونی و حقوقی خود را از دست خواهد کرد» اما بنابراین آمریکا در کودجه به توافقی برسد که این حق را به صراحت نپذیرد اما ایران هم بتواند مدعی شود که ما حق او را پذیرفته‌ایم. اگر سیسومر که تا چندنی پیش از اختتام‌های قدرتمند کالیفرنید در امور هسته‌ای بود، می‌گوید هرگونه توافق احتمالی، مسئله حق غنی‌سازی ایران را به سرهم‌بندی خواهد کرد.» به همین دلیل هم بود که در توافق ژنو، برآورد حجم و ظرفیت و میزان ایران بزرگ‌تر از میزان غنی‌سازی و محل آن با توافق با طرف غربی در توافق نهایی متوقف ومشروط شد. اکنون به نظر می‌رسد همان منطبق سرهم‌بندی با ابعاد گستردی، بازو و توفع آبرو است. اما توافق کلی سیاسی است. با چاشنی تهدید گنگو، به تصویب تحریم‌های جدید- به عنوان امتیازی عمدی که باید به طرف ایرانی فروخته شود- پیگیری می‌شود. دران دوران اصلاح‌برال مارس (اویل فورورین ۱۹۰۰) رسیدن به توافق کلی و سرهم‌بندی ضروریالاً زمینه (توافق ۱۴) برای توافق ژنو جزئیات از همان قاعده آلوده‌سازی و پای‌بندسازی در توافق ژنو پیروی می‌کند. کاری که در بنگاه‌های کالاهبردار برای اخاذی نقد مقابل و هدفش تسهیل نسبی انجام می‌شود. اما به‌شایه کالاهبردار‌هایی که در ازای وعده، پول‌های هنگفتی به صورت قسطنی و هر مرحله در ریافت می‌شود اما انجام وعده به آینده درز موکل می‌گردد. این کم‌بماده‌ها است که تا به مسیر معادله برابر و متوازن بازنگردد، فاقد کمترین نتیجه برای ما خواهد بود.

شمردن دندان‌های طرف مقابل ضرب‌المثل معروفی است که برای این نامعاده صدق می‌کند. ویسایان رادیو فرانسه ۱۱ ژوئیه ۲۰۱۳ (۱۲۹۲) تحلیلی نوشت که همچنان که طرف‌ها قابل باشد، انزبانی غرب از وضعیت کنونی دولت روحانی، تعامل با فروشنده به‌دکار و مشتاقی است که خود را باگز بر فروش «حقوق ملی» می‌بندد.ایرانه ای جمع‌بندی، سیوری خریدار، وضعیت فروشنده را دشوارتر و قیمت فروش را کمتر خواهد کرد. و پیشهاد سقف زمانی ۳ ماهه از سوی روحانی برای انجام معامله قطعی با غرب، بنگاه‌ها و پیش‌فروش‌های است- که اکنون پیش‌بینی زمان لازم برای رسیدن به توافق، به جای ۳ ماه پیشیندهای روحانی، به ۴ ماه افزایش یافته است. معنای این تحلیل آن است که دولت با گاردی بسیار ناتمام و اشتباه و بافته مذاکرات شد و آمریکا و غرب را دچار پرز اطلاعاتی کمال غلط کرد. تا این حد معاصبه (تا نامعاده) از طرف دولت و رئیس‌جمهور و وزیر امور خارجه به هم نخورد، تغییر دهنی در مفیدی در روند مذاکرات پدید نخواهد آمد. اما تغییر غلط کمینین هرچند نشان‌دهنده ضعفی مبنی بر اینکه هرگونه توافق به‌صرفه نیست، متوافقی به بازگویی یک فهم غلط از واقعیت‌های جهانی و کم‌شرم ظرفیت‌های فراوان ملی بود. هرچه بهر طرف‌ها غشای همراه با اظهار ضعف و ناچاری از این طرف صادر شد، گارد رژیم استکباری آمریکا را متصلب‌تر و سخت‌تر و بی‌انعکاس‌تر کرد. به تعبیر دیگر رئیس‌جمهور وزیر خارجه را کتف بسته به مذاکرات فرستاد.

در حقیقت توافق نظام و عرفی در ابعادی تا تکمیل روش‌های صلح و مسیر مذاکرات- یعنی کاربستی عدم‌تزمانه اجرای توافق- باید پیشی به عنوان کلان ملی- با بدترین روش و به شکل نقض عرض اجرا شد و داستان همین است که پیشین: از تعلیق فرود و عملیات اجرایی اراک، به تعلیق حذقی‌نیمی از سانتریفیوژها و نهی از طرف‌ها غنی‌سازی رسیده‌ها اما همه این‌ها در پی برداخت‌ها فاقد تعهدات حقوقی برای طرف مقابل است. و برپشتی این است که اگر قرار است درباره لغو تحریم‌ها نیز نسیخه‌بازی و سرهم‌بندی کنند،تعلیق‌های رو به فرونی یک اسلح برای غنی‌سازی که بوده است، اگر فرود ما تراز از اعتمادسازی و موافق اعتمادسازی رفتار کنیم و کار مبلغ - به کارهای روحانی- بگیریم اما طرف مقابل با گارد دشمنی ۱۰۰۰مورد تحریم جدید اعمال کند، پس دیگر نه فرود اعتمادسازی یک‌سوسه چه چیزی باقی می‌ماند؟ آیا این شوق و ذوق موهوم یک‌طرفه، دست‌اندرسازی کارنامه‌ها است که ششکست عاطفی و احساس و روششنگنی و مایله‌اتخگی و حینیت‌بخشگی خواهد کشاند؟

تلاش برای زحمت آقای طرفی و همکارانش در جهت دیپلماسی- صرف نظر از برخی رفتارهای ناهنجار- در جای خود محترم است اما حسرت‌جویی کرد «گشایش اقتصادی» از سوی دولت محترم در پیاده‌روها یا یک‌پرده‌های مونیخ و وین و ژنو و پارسه قطعاً نه تنها ما را به جایی نمی‌رساند بلکه طرف متخاصم را به این یاور می‌بازد که طرف مقابل کارنامه خود نیز که سنده حاضر است پایبلی از خط فرمازش عبور کند. آیا دولت محترم با بیست و چند وزارتخانه و عرض و کلام گسترده، پروژه‌های دیگری غیر از مذاکرات اراک میهم طرف کرده و متلاذ اعراض اقتصاد مقاومتی در زمینه افزایش بهره‌وری، ساماندهی و همدستسازی بارانه‌ها (حذف پرردآم‌ها و صرف‌جویی دستکم ۵۴۰۰ میلیارد تومانی)، معالقه با بنادرایم آمریکا و اروپا را در مونیخ با زوربغ یا ژنو و وین و پاریس وارد بر توافق کرد؟ لغو تحریم‌های آمریکا- با از تحریم‌ها عبور کنیم- کلید آن نه در لیکنده مذاکره و مذاکره با می‌باشوند بلکه در تقویت بنیه اقتصاد داخلی است. تحریم بر غیر این صورت حتی اگر در آمدهای نفتی انبوه نیز احیا شود، اقتصاد و تحریم همچنان باشه آشیل ما باقی خواهد ماند. حتی اگر برنامه هسته‌ای ایران نباشد، این هیولای همچنان می‌تواند برای کرانه‌ها بماند! این شرط تدبیر و اقتصادی امید و اعتدال نیست.

محمد امانی

معاون اسبق وزیر خارخانه‌داری آمریکا

پاول کِـرگ رابرتس معاون سابق وزیر خارخانه‌داری آمریکا در مقاله‌ای به عنوان «وقت آن است که ایران با غرب خداحافظی کند» نوشت: موضوع هسته‌ای بهانه است و آمریکا رژیمی دست‌نشانده در ایران می‌خواهد.
چند روز پس از نامه رهبرانقلاب به شورای اروپا و آمریکای شمالی پاول کِـرگ (Paul Craig Roberts) معاون اسبق وزیر خارخانه‌داری و مشاور اسبق وزارت دفاع آمریکا و معاون اسبق سردبیری وال استریت ژورنال در مقاله‌ای به عنوان «وقت آن است که ایران با غرب خداحافظی کند» اولین تحلیل استراتژیک توسط یک مقام سرشناس آمریکایی را در مورد این نامه منتشر کرد.

معاون اسبق وزیر خارخانه‌داری آمریکا در این مقاله نوشت: آن‌طور که از ظواهر برمی‌آمد، مذاکرات رژیم ایوباما با ایران که با حضور روسیه در حل انجام است، نمی‌رفت تا موضوع ساختگی خط هسته‌ای ایران حل وفصل کند. اما تمام شدن این ماجرا برای رژیم صهیونیستی، جمهوری خضوه که تمام و کمال به اختیار لابی اسرائیلی است با عجله نتایجهاو، همان دیدنهائی که هم‌زمان بر اسرائیل و آمریکا حکومت می‌کند را دعوت کرد تا به کنگره جمهوری‌خواه برای جلودگری از هرگونه توافقی با ایران راهکار بدهد.

مشاور اسبق وزارت دفاع آمریکا تحلیل خود را این گونه ادامه داد: [آیت‌الله] سیدعلی خامنه‌ای، رهبر ایران، با توجه به وضعیت کنگره جمهوری‌خواه آمریکا که تحت سیطره اسرائیل است، در نامه‌ای خطاب به جولیان غرب به آنها درباره تصویر بدی که از اسلام بر اثر تبلیغات منفی در غرب ایجاد شده هشدار داد.

وی افزود: تلاش [آیت‌الله] خامنه‌ای برای آگاه‌سازی جوانان غرب در مورد واقعیت اسلام و تفاوت آن با تصویر وحشتناک ایجادشده توسط سیاستمداران و رسانه‌های غربی برای من قابل احترام است.
شاور اسبق وزیر دفاع آمریکا در ادامه داد: اگر اسرائیل و آمریکا با هم همکاری داشته باشند، می‌توانند مؤثر باشند؟ هر چند اعلام نظر [آیت‌الله] خامنه‌ای حائز اهمیت است، اما حتی صدای فرد مهمی مانند (آیت‌الله) خامنه‌ای، به عنوان نماینده کشور و مذهبی که شیطانلی به تصویر کشیده شده، در میان سر و صدای تبلیغات ضد ایرانی و ضد اسلامی ایجاد کرده، چندان قابل شنیدن نیست.

وی ادامه داد: علاوه بر این، تشکیلاتی سراسری سازمان‌های جاسوسی غربی می‌توانند عملیات تروریستی‌ای را به نام اسلام ترتیب دهند، نظیر آنچه در ۱۱ سپتامبر، بمب‌گذاری در ماراثن بوستون و شارلی ابدو اتفاق افتاد، چیزی که به خود مردم دنیا می‌دهند این است که اسلام پشت این اتفاقات است، اما اگر مردم دنیا می‌دهند این است که اسلام پشت این اتفاقات است، اما اگر موضوع هسته‌ای می‌دهند این است که هیچ مدرک درستی برای اثبات اظهارات رسمی در این مورد بارها ثابت شده، از جمله در مورد تسلیحات کشتار جمعی عراق، استفاده اسد از سلاح‌های شیمیایی در سوریه، اتهامات بی‌اساس علیه قذافی در لیبی و اتهامات دروغین علیه روسیه در اوکراین.

معاون اسبق وزیر خارخانه‌داری آمریکا همچنین نوشته است: کسانی که این پروپاگاندا را ایجاد می‌کنند ابزارهای فراروانی برای رساندن صدای‌شان دارند و بر اثر تبلیغات منفی در غرب ایجاد شده هشدار داد.

ایران به جای روی آوردن به آمریکا باید از آن روی بر گرداند

وی افزود: تلاش [آیت‌الله] خامنه‌ای برای آگاه‌سازی جوانان غرب در مورد واقعیت اسلام و تفاوت آن با تصویر وحشتناک ایجادشده توسط سیاستمداران و رسانه‌های غربی برای من قابل احترام است.
شاور اسبق وزیر دفاع آمریکا در ادامه داد: اگر اسرائیل و آمریکا با هم همکاری داشته باشند، می‌توانند مؤثر باشند؟ هر چند اعلام نظر [آیت‌الله] خامنه‌ای حائز اهمیت است، اما حتی صدای فرد مهمی مانند (آیت‌الله) خامنه‌ای، به عنوان نماینده کشور و مذهبی که شیطانلی به تصویر کشیده شده، در میان سر و صدای تبلیغات ضد ایرانی و ضد اسلامی ایجاد کرده، چندان قابل شنیدن نیست.

وی ادامه داد: علاوه بر این، تشکیلاتی سراسری سازمان‌های جاسوسی غربی می‌توانند عملیات تروریستی‌ای را به نام اسلام ترتیب دهند، نظیر آنچه در ۱۱ سپتامبر، بمب‌گذاری در ماراثن بوستون و شارلی ابدو اتفاق افتاد، چیزی که به خود مردم دنیا می‌دهند این است که اسلام پشت این اتفاقات است، اما اگر مردم دنیا می‌دهند این است که اسلام پشت این اتفاقات است، اما اگر موضوع هسته‌ای می‌دهند این است که هیچ مدرک درستی برای اثبات اظهارات رسمی در این مورد بارها ثابت شده، از جمله در مورد تسلیحات کشتار جمعی عراق، استفاده اسد از سلاح‌های شیمیایی در سوریه، اتهامات بی‌اساس علیه قذافی در لیبی و اتهامات دروغین علیه روسیه در اوکراین.

معاون اسبق وزیر خارخانه‌داری آمریکا در این مقاله نوشت: آن‌طور که از ظواهر برمی‌آمد، مذاکرات رژیم ایوباما با ایران که با حضور روسیه در حل انجام است، نمی‌رفت تا موضوع ساختگی خط هسته‌ای ایران حل وفصل کند. اما تمام شدن این ماجرا برای رژیم صهیونیستی، جمهوری خضوه که تمام و کمال به اختیار لابی اسرائیلی است با عجله نتایجهاو، همان دیدنهائی که هم‌زمان بر اسرائیل و آمریکا حکومت می‌کند را دعوت کرد تا به کنگره جمهوری‌خواه برای جلودگری از هرگونه توافقی با ایران راهکار بدهد.

مشاور اسبق وزارت دفاع آمریکا تحلیل خود را این گونه ادامه داد: [آیت‌الله] سیدعلی خامنه‌ای، رهبر ایران، با توجه به وضعیت کنگره جمهوری‌خواه آمریکا که تحت سیطره اسرائیل است، در نامه‌ای خطاب به جولیان غرب به آنها درباره تصویر بدی که از اسلام بر اثر تبلیغات منفی در غرب ایجاد شده هشدار داد.

وی افزود: تلاش [آیت‌الله] خامنه‌ای برای آگاه‌سازی جوانان غرب در مورد واقعیت اسلام و تفاوت آن با تصویر وحشتناک ایجادشده توسط سیاستمداران و رسانه‌های غربی برای من قابل احترام است.
شاور اسبق وزیر دفاع آمریکا در ادامه داد: اگر اسرائیل و آمریکا با هم همکاری داشته باشند، می‌توانند مؤثر باشند؟ هر چند اعلام نظر [آیت‌الله] خامنه‌ای حائز اهمیت است، اما حتی صدای فرد مهمی مانند (آیت‌الله) خامنه‌ای، به عنوان نماینده کشور و مذهبی که شیطانلی به تصویر کشیده شده، در میان سر و صدای تبلیغات ضد ایرانی و ضد اسلامی ایجاد کرده، چندان قابل شنیدن نیست.

وی ادامه داد: علاوه بر این، تشکیلاتی سراسری سازمان‌های جاسوسی غربی می‌توانند عملیات تروریستی‌ای را به نام اسلام ترتیب دهند، نظیر آنچه در ۱۱ سپتامبر، بمب‌گذاری در ماراثن بوستون و شارلی ابدو اتفاق افتاد، چیزی که به خود مردم دنیا می‌دهند این است که اسلام پشت این اتفاقات است، اما اگر مردم دنیا می‌دهند این است که اسلام پشت این اتفاقات است، اما اگر موضوع هسته‌ای می‌دهند این است که هیچ مدرک درستی برای اثبات اظهارات رسمی در این مورد بارها ثابت شده، از جمله در مورد تسلیحات کشتار جمعی عراق، استفاده اسد از سلاح‌های شیمیایی در سوریه، اتهامات بی‌اساس علیه قذافی در لیبی و اتهامات دروغین علیه روسیه در اوکراین.

معاون اسبق وزیر خارخانه‌داری آمریکا همچنین نوشته است: کسانی که این پروپاگاندا را ایجاد می‌کنند ابزارهای فراروانی برای رساندن صدای‌شان دارند و بر اثر تبلیغات منفی در غرب ایجاد شده هشدار داد.

وزیر مسکن غیر از بی‌مهری به مسکن مهر کار دیگری هم کرده است!

دولت و وزیر مسکن آن اگر مسکن مهر را تخلفه می‌کنند، مشخصاً چه طرحی برای صاحب خانه شدن اقشار کم درآمد دارند.

صاحب فردا یا طرح این پرشش نوشت: رسانه‌ها از اخبار بی‌مهری به مسکن مهر پر شده‌است. آژرمه اسامال بود که مانند روزهای ابتدایی آغاز کار دولت یازدهم بار دیگر انتقاد از طرح مسکن مهر شدت گرفت و می‌توان گفت موج دوم حمله به این طرح شروع شده بود. رئیس جمهور و وزیر راه و شهرسازی دولت یازدهم به نام‌های مختلف، مسکن مهر را مورد تقدیر قرار داد و آن، به عنوان «پلا» و «عامل این رخ شدن اقتصاد» یاد کردند.سؤال بی‌پای آمده اینجاست، یازدهم یازدهم که منتقد طرح مسکن مهر است در مدت یکسال و نیم که روی کار آمده است عملکرد مثبتی در جهت حل‌شدن فقر شش ضعیف جامعه انجام داده‌است؟ فردا می‌افزاید: دو ماه پیش بود که معاون سابق برنامه‌ریزی وزیر راه و شهرسازی با تأکید بر این که افزایش قیمت مسکن مهر پردیس ارتباطی به دولت نم‌دارد، گفته بود هر‌گونه تغییر قیمت در دولت دهم همان زمان اجرا شد و مسکن مهر را از دست عملکرد مثبتی در جهت حل‌شدن فقر شش ضعیف جامعه انجام داده‌است؟ فردا می‌افزاید: دو ماه پیش بود که معاون سابق برنامه‌ریزی وزیر راه و شهرسازی با تأکید بر این که افزایش قیمت مسکن مهر پردیس ارتباطی به دولت نم‌دارد، گفته بود هر‌گونه تغییر قیمت در دولت دهم را مسبب افزایش قیمت مسکن مهر معرفی می‌کنند، تصریح کرد: «هنده نماینده ویژه وزیر راه و شهرسازی در مسکن مهر پردیس پودم و با قطعیت اعلام می‌کنم افزایش قیمت مسکن مهر هیچ ارتباطی با دولت گذشته ندارد. دی و من اسامال ۹۲ مصلوبه جدیدی از سوی معاون مسکن و ساختمان وزارت راه و شهرسازی به تأیید وزیر راه و شهرسازی (آقای اخوندی) رسید که بر اساس آن تا مبلغ ۱۱۰ هزار تومان با قیمت هر متر مربع مسکن مهر افزوده شد در ادامه این گزارش وزیر راه و شهرسازی در همان ابتدا دولت یازدهم و در رأس آن عباس اخوندی درصورت مخالفت صریح خود را با طرح مسکن مهر اعلام کرد و به محاسبان این خانه‌ها قول داده بودند که دولت یازدهم تعهدات خود را در قبال تکمیل این پروژه آماده می‌دهد» در کنار این وعده که متقاضیان مسکن مهر به خانه‌هایشان می‌رسند وعده جدیدی به نام «سکن اجتماعی» برای اراک به‌کار درآمد. مذاش را زودهای دولت یازدهم یعنی بر تحویل «مسکن مهر» و پیمانام برای متقاضیان «سکن اجتماعی» می‌گذرد اما هیچ کدام از آنها تا به امروز محقق نشده است. پس از گذشت تمام فقر و تشنه‌بهایی که متقاضیان مسکن مهر تحمل کردند و امید به گرفتن مسکن‌های خود داشته و دارند، اظهار نگرند و تأسفیری از سوی وزیر راه و شهرسازی در چندین روز بعد از شروع طرح مسکن مهر، موضوع این موضوع هستند. متأسفانه شما در این قضیه کار مفیدی انجام نداده‌اید و چندین بار هم بر علیه این طرح صحبت کرده‌اید، می‌خواستم بدانم منظورتان در این مورد چیست؟ عنوان خود فراداشته: منظور ماها می‌گذرد و متقاضیان مسکن مهر علاوه بر این که خودرشتند، منظور ماها می‌گذرد و متقاضیان مسکن مهر علاوه بر این که خود را تحویل نگرفته‌اند، روز به روز با بالا رفتن مبلغ دریاختی از سوی این مراکز مواجه می‌شوند! علاوه بر تمام وعده‌های تحقق نیافته با مزخرف خواندن طرح مسکن مهر نمک بر زخم متقاضیان می‌باشند.

بنگاه املاک وزیر بهداشت دولت در میانه مذاکرات هسته‌ای!

اگران رسمی دولت می‌گوید: سوابق ادمه‌دار جنایت و خیانت آمریکا قابل انکار نیست اما مذاکره با آمریکا مانند رفتارقت‌ها و تعارف‌های دوطرف معامله در بنگاه املاک است!

روزنامه ایران در یادداشتی نوشت: تردیدی نیست که آمریکا کارنامه بسیار سیاهی در قبال ایران داشته است. کودتا علیه دولت قانونی ایران در ۲۸ مرداد ۳۲ حمایت از شاه در برابر مردم ایران، بلوکه کردن اموال تمام ایران، حمله نظامی به طبرس، طراحی کودتای نوزده، چراج سبیز به صدام برای جنگ با ایران، حمایت تسلیحاتی و اطلاعاتی آمریکا از صدام در طول جنگ هسته‌ای با ایران، حمله به سکوهای نفتی ایران، اساف کردن هواپیما مسافرنی ایران با ۲۸۰ مسافر، حمایت از سازمان منافقین، اعطای تحریم‌های ظالمانه و گسترده و به‌سوی نظیر تمدن تحریم بانک مرکزی ایران فقط بخشی از کارنامه اعمال آمریکا در قبال ایرانیان است. وارن کریستوفر، وزیر خارجه دموکرات کلبینتون ایران را باغی خواند و برج شوق جمهوری‌خواه، ایران را عضو از قلموس شرات، یعنی دولت مسکن مهر به هیچ دلیل ای موارد را که بغض تمام مردم دارد، فراموش نمی‌کند.

این روزنامه با اشاره به انتقادد درباره صمیمیت زیاده از حد طرفی با وزیر خارجه آمریکا می‌نویسد: آمریکا در مجموع عوض نشده است. همان رفتارهای سوء همچنان

اخبار کشور

ایران به جای روی آوردن به آمریکا باید از آن روی بر گرداند

وی افزود: تلاش [آیت‌الله] خامنه‌ای برای آگاه‌سازی جوانان غرب در مورد واقعیت اسلام و تفاوت آن با تصویر وحشتناک ایجادشده توسط سیاستمداران و رسانه‌های غربی برای من قابل احترام است.
شاور اسبق وزیر دفاع آمریکا در ادامه داد: اگر اسرائیل و آمریکا با هم همکاری داشته باشند، می‌توانند مؤثر باشند؟ هر چند اعلام نظر [آیت‌الله] خامنه‌ای حائز اهمیت است، اما حتی صدای فرد مهمی مانند (آیت‌الله) خامنه‌ای، به عنوان نماینده کشور و مذهبی که شیطانلی به تصویر کشیده شده، در میان سر و صدای تبلیغات ضد ایرانی و ضد اسلامی ایجاد کرده، چندان قابل شنیدن نیست.

وی ادامه داد: علاوه بر این، تشکیلاتی سراسری سازمان‌های جاسوسی غربی می‌توانند عملیات تروریستی‌ای را به نام اسلام ترتیب دهند، نظیر آنچه در ۱۱ سپتامبر، بمب‌گذاری در ماراثن بوستون و شارلی ابدو اتفاق افتاد، چیزی که به خود مردم دنیا می‌دهند این است که اسلام پشت این اتفاقات است، اما اگر مردم دنیا می‌دهند این است که اسلام پشت این اتفاقات است، اما اگر موضوع هسته‌ای می‌دهند این است که هیچ مدرک درستی برای اثبات اظهارات رسمی در این مورد بارها ثابت شده، از جمله در مورد تسلیحات کشتار جمعی عراق، استفاده اسد از سلاح‌های شیمیایی، تروریسم و (غیره) را دست و پا می‌کرد.

مشکل اصلی رضایت غرب بی‌فایده است
رابرئس نوشت: برای ایران ادامه مذاکره به امید جلب رضایت غرب بی‌فایده است. ایران تنها در صورتی مورد رضایت غرب قرار می‌گیرد که به حکومت دست‌نشانده آمریکا تبدیل شود. تردید درباره برنامه هسته‌ای ایران یک موضوع ساختگی است. اگر موضوع هسته‌ای می‌دهند این است که اسلام پشت این اتفاقات است، اما اگر مردم دنیا می‌دهند این است که اسلام پشت این اتفاقات است، اما اگر موضوع هسته‌ای می‌دهند این است که هیچ مدرک درستی برای اثبات اظهارات رسمی در این مورد بارها ثابت شده، از جمله در مورد تسلیحات کشتار جمعی عراق، استفاده اسد از سلاح‌های شیمیایی، تروریسم و (غیره) را دست و پا می‌کرد.

مشکل اصلی استقلال ایران است
وی ادامه داد: مسئولان ایران باید این موضوع را درک کنند که مشکل اصلی، استقلال ایران از سیاست خارجی و اقتصادی واشنگتن است. واشنگتن نمی‌تواند (علنا) بگوید که هدفش تغییر رژیم در ایران و ایجاد یک حکومت دست‌نشانده است، بنابراین انامود می‌کند که ایران تهدیدی است که باید مهار شود.

این مقام سابق آمریکایی افزوده است: اگر غرب منط و فاسد انقدر وزیر دفاع جمهوری اسلامی ایران در تشدید سرگنی شویگو وزیر دفاع فدراسیون روسیه بر اجرای همکاری‌های نظامی میان دو کشور تأکید کرد.

به گزارش اداره کل تبلیغات دفاعی وزارت دفاع، سردار سرتیپ حسین دهقان وزیر دفاع کشورمان در نهمایی به ارتشید سرگنی شویگو وزیر دفاع فدراسیون روسیه بر اجرای سند موافقت‌نامه همکاری‌های نظامی ایران در تشدید سرگنی شویگو وزیر دفاع فدراسیون روسیه بر اجرای سند موافقت‌نامه همکاری‌های نظامی میان دو کشور تأکید کرد.

مهدی هاشمی در منزل مژگل میز سازمان بهینه‌سازی مصرف سوخت با دانشگاه آزاد و… بیان کرده چه دلیلی دارد و چرا وی به انکار اسناد ارائه شده پرداخته است؟ گفتنی است علیخانی که امروزه به پرونده رحیمی به عنوان سند فساد دولت قبل یاد می‌کند، جزو امضاکندندگان نامه ۲۲۰ نامبنده مجلس در تجلیل از خدمت رحیمی به عنوان معاون اول احمدی‌نژاد بوده و دولت محترم نیست وی جزو ۱۷۰ نفر هم بوده یا نه؟

جریان دارد و داستان ما و آمریکا داستان ظالم و مظلوم است، این پاسخ هرچند درست است اما ناقص است. منطبق روابط بین‌اشخاص با منطق روابط بین‌دولت‌ها کاملاً متفاوت است. دولت‌های مختلف تعارض‌های جدی در حوزه متغاف و ارزش‌های خود دارند. روابط بین‌الملل عمدتاً تمام‌عرضه‌ها و اختلافات است تا اشتراکات. ایران می‌افزاید: داستان دیپلماسی، داستان خریدار و فروشنده آپارتمان در «بازمانه‌ای» مهم این است که هر دو طرف مذاکره می‌کنند. دو طرف معامله یازدهم که منتقد طرح مسکن مهر است در مدت یکسال و نیم که روی کار آمده است عملکرد مثبتی در جهت حل‌شدن فقر شش ضعیف جامعه انجام داده‌است؟ فردا می‌افزاید: دو ماه پیش بود که معاون سابق برنامه‌ریزی وزیر راه و شهرسازی با تأکید بر این که افزایش قیمت مسکن مهر پردیس ارتباطی به دولت نم‌دارد، گفته بود هر‌گونه تغییر قیمت در دولت دهم همان زمان اجرا شد و مسکن مهر را از دست عملکرد مثبتی در جهت حل‌شدن فقر شش ضعیف جامعه انجام داده‌است؟ فردا می‌افزاید: دو ماه پیش بود که معاون سابق برنامه‌ریزی وزیر راه و شهرسازی با تأکید بر این که افزایش قیمت مسکن مهر پردیس ارتباطی به دولت نم‌دارد، گفته بود هر‌گونه تغییر قیمت در دولت دهم را مسبب افزایش قیمت مسکن مهر معرفی می‌کنند، تصریح کرد: «هنده نماینده ویژه وزیر راه و شهرسازی در مسکن مهر پردیس پودم و با قطعیت اعلام می‌کنم افزایش قیمت مسکن مهر هیچ ارتباطی با دولت گذشته ندارد. دی و من اسامال ۹۲ مصلوبه جدیدی از سوی معاون مسکن و ساختمان وزارت راه و شهرسازی به تأیید وزیر راه و شهرسازی (آقای اخوندی) رسید که بر اساس آن تا مبلغ ۱۱۰ هزار تومان با قیمت هر متر مربع مسکن مهر افزوده شد در ادامه این گزارش وزیر راه و شهرسازی در همان ابتدا دولت یازدهم و در رأس آن عباس اخوندی درصورت مخالفت صریح خود را با طرح مسکن مهر اعلام کرد و به محاسبان این خانه‌ها قول داده بودند که دولت یازدهم تعهدات خود را در قبال تکمیل این پروژه آماده می‌دهد» در کنار این وعده که متقاضیان مسکن مهر به خانه‌هایشان می‌رسند وعده جدیدی به نام «سکن اجتماعی» برای اراک به‌کار درآمد. مذاش را زودهای دولت یازدهم یعنی بر تحویل «مسکن مهر» و پیمانام برای متقاضیان «سکن اجتماعی» می‌گذرد اما هیچ کدام از آنها تا به امروز محقق نشده است. پس از گذشت تمام فقر و تشنه‌بهایی که متقاضیان مسکن مهر تحمل کردند و امید به گرفتن مسکن‌های خود داشته و دارند، اظهار نگرند و تأسفیری از سوی وزیر راه و شهرسازی در چندین روز بعد از شروع طرح مسکن مهر، موضوع این موضوع هستند. متأسفانه شما در این قضیه کار مفیدی انجام نداده‌اید و چندین بار هم بر علیه این طرح صحبت کرده‌اید، می‌خواستم بدانم منظورتان در این مورد چیست؟ عنوان خود فراداشته: منظور ماها می‌گذرد و متقاضیان مسکن مهر علاوه بر این که خودرشتند، منظور ماها می‌گذرد و متقاضیان مسکن مهر علاوه بر این که خود را تحویل نگرفته‌اند، روز به روز با بالا رفتن مبلغ دریاختی از سوی این مراکز مواجه می‌شوند! علاوه بر تمام وعده‌های تحقق نیافته با مزخرف خواندن طرح مسکن مهر نمک بر زخم متقاضیان می‌باشند.

اگران رسمی دولت می‌گوید: سوابق ادمه‌دار جنایت و خیانت آمریکا قابل انکار نیست اما مذاکره با آمریکا مانند رفتارقت‌ها و تعارف‌های دوطرف معامله در بنگاه املاک است!

روزنامه ایران در یادداشتی نوشت: تردیدی نیست که آمریکا کارنامه بسیار سیاهی در قبال ایران داشته است. کودتا علیه دولت قانونی ایران در ۲۸ مرداد ۳۲ حمایت از شاه در برابر مردم ایران، بلوکه کردن اموال تمام ایران، حمله نظامی به طبرس، طراحی کودتای نوزده، چراج سبیز به صدام برای جنگ با ایران، حمایت تسلیحاتی و اطلاعاتی آمریکا از صدام در طول جنگ هسته‌ای با ایران، حمله به سکوهای نفتی ایران، اساف کردن هواپیما مسافرنی ایران با ۲۸۰ مسافر، حمایت از سازمان منافقین، اعطای تحریم‌های ظالمانه و گسترده و به‌سوی نظیر تمدن تحریم بانک مرکزی ایران فقط بخشی از کارنامه اعمال آمریکا در قبال ایرانیان است. وارن کریستوفر، وزیر خارجه دموکرات کلبینتون ایران را باغی خواند و برج شوق جمهوری‌خواه، ایران را عضو از قلموس شرات، یعنی دولت مسکن مهر به هیچ دلیل ای موارد را که بغض تمام مردم دارد، فراموش نمی‌کند.

این روزنامه با اشاره به انتقادد درباره صمیمیت زیاده از حد طرفی با وزیر خارجه آمریکا می‌نویسد: آمریکا در مجموع عوض نشده است. همان رفتارهای سوء همچنان

مهدی هاشمی در منزل مژگل میز سازمان بهینه‌سازی مصرف سوخت با دانشگاه آزاد و… بیان کرده چه دلیلی دارد و چرا وی به انکار اسناد ارائه شده پرداخته است؟ گفتنی است علیخانی که امروزه به پرونده رحیمی به عنوان سند فساد دولت قبل یاد می‌کند، جزو امضاکندندگان نامه ۲۲۰ نامبنده مجلس در تجلیل از خدمت رحیمی به عنوان معاون اول احمدی‌نژاد بوده و دولت محترم نیست وی جزو ۱۷۰ نفر هم بوده یا نه؟

جریان دارد و داستان ما و آمریکا داستان ظالم و مظلوم است، این پاسخ هرچند درست است اما ناقص است. منطبق روابط بین‌اشخاص با منطق روابط بین‌دولت‌ها کاملاً متفاوت است. دولت‌های مختلف تعارض‌های جدی در حوزه متغاف و ارزش‌های خود دارند. روابط بین‌الملل عمدتاً تمام‌عرضه‌ها و اختلافات است تا اشتراکات. ایران می‌افزاید: داستان دیپلماسی، داستان خریدار و فروشنده آپارتمان در «بازمانه‌ای» مهم این است که هر دو طرف مذاکره می‌کنند. دو طرف معامله یازدهم که منتقد طرح مسکن مهر است در مدت یکسال و نیم که روی کار آمده است عملکرد مثبتی در جهت حل‌شدن فقر شش ضعیف جامعه انجام داده‌است؟ فردا می‌افزاید: دو ماه پیش بود که معاون سابق برنامه‌ریزی وزیر راه و شهرسازی با تأکید بر این که افزایش قیمت مسکن مهر پردیس ارتباطی به دولت نم‌دارد، گفته بود هر‌گونه تغییر قیمت در دولت دهم همان زمان اجرا شد و مسکن مهر را از دست عملکرد مثبتی در جهت حل‌شدن فقر شش ضعیف جامعه انجام داده‌است؟ فردا می‌افزاید: دو ماه پیش بود که معاون سابق برنامه‌ریزی وزیر راه و شهرسازی با تأکید بر این که افزایش قیمت مسکن مهر پردیس ارتباطی به دولت نم‌دارد، گفته بود هر‌گونه تغییر قیمت در دولت دهم را مسبب افزایش قیمت مسکن مهر معرفی می‌کنند، تصریح کرد: «هنده نماینده ویژه وزیر راه و شهرسازی در مسکن مهر پردیس پودم و با قطعیت اعلام می‌کنم افزایش قیمت مسکن مهر هیچ ارتباطی با دولت گذشته ندارد. دی و من اسامال ۹۲ مصلوبه جدیدی از سوی معاون مسکن و ساختمان وزارت راه و شهرسازی به تأیید وزیر راه و شهرسازی (آقای اخوندی) رسید که بر اساس آن تا مبلغ ۱۱۰ هزار تومان با قیمت هر متر مربع مسکن مهر افزوده شد در ادامه این گزارش وزیر راه و شهرسازی در همان ابتدا دولت یازدهم و در رأس آن عباس اخوندی درصورت مخالفت صریح خود را با طرح مسکن مهر اعلام کرد و به محاسبان این خانه‌ها قول داده بودند که دولت یازدهم تعهدات خود را در قبال تکمیل این پروژه آماده می‌دهد» در کنار این وعده که متقاضیان مسکن مهر به خانه‌هایشان می‌رسند وعده جدیدی به نام «سکن اجتماعی» برای اراک به‌کار درآمد. مذاش را زودهای دولت یازدهم یعنی بر تحویل «مسکن مهر» و پیمانام برای متقاضیان «سکن اجتماعی» می‌گذرد اما هیچ کدام از آنها تا به امروز محقق نشده است. پس از گذشت تمام فقر و تشنه‌بهایی که متقاضیان مسکن مهر تحمل کردند و امید به گرفتن مسکن‌های خود داشته و دارند، اظهار نگرند و تأسفیری از سوی وزیر راه و شهرسازی در چندین روز بعد از شروع طرح مسکن مهر، موضوع این موضوع هستند. متأسفانه شما در این قضیه کار مفیدی انجام نداده‌اید و چندین بار هم بر علیه این طرح صحبت کرده‌اید، می‌خواستم بدانم منظورتان در این مورد چیست؟ عنوان خود فراداشته: منظور ماها می‌گذرد و متقاضیان مسکن مهر علاوه بر این که خودرشتند، منظور ماها می‌گذرد و متقاضیان مسکن مهر علاوه بر این که خود را تحویل نگرفته‌اند، روز به روز با بالا رفتن مبلغ دریاختی از سوی این مراکز مواجه می‌شوند! علاوه بر تمام وعده‌های تحقق نیافته با مزخرف خواندن طرح مسکن مهر نمک بر زخم متقاضیان می‌باشند.

تفت و شنود

خبر

گفت: چه خبر؟!
گفتم: یکی از مدعیان اصلاحات گفته است: برخی از مخالفان دولت با لغو تحریم‌ها مخالفند چون از تحریم‌ها سود می‌برند؟
گفت: ولی مخالفان توافق ژنو دلایل روشنی دارند که تاکنون امتیاز نقد داده‌ام و در مقابل فقط وعده نسیه گرفته‌ایم و اعتراضشان این است که چرا تحریم‌ها لغو نشده و بلکه اضافه هم شده است؟
گفتم: چه عرض کنم؟! ایشان احتمالا می‌خواهد از هم‌اکنون برای توافق بدون لغو تحریم‌ها زمینه‌چینی کند؟
گفت: لااقل باید اشاره‌ای می‌کرد که کی کسی مخالف لغو تحریم‌هاست! تا مقدمه‌چینی برای توافق بدون لغو تحریم‌ها، زمینه‌های داشته باشد!

گفتم: چه عرض کنم؟! خبرنگاری در ستون اخبار روزنامه نوشته بود: شخصی که نمی‌خواست نامش فاش شود، اظهارنظری کرد که با انتشار آن موافق نبود!

آیت‌الله خاتمی:

رئیس مجلس خبرگان رهبری ۱۹ اسفند تعیین می‌شود

آیت‌الله سید احمد خاتمی از تعیین رئیس مجلس خبرگان رهبری در اولین دستور کار هفدهمین اجلاس دوره چهارم خبرگان خبر کرد.
به گزارش فارس عضو هیئت رئیسه مجلس خبرگان رهبری از برگزاری هفدهمین اجلاس دوره چهارم مجلس خبرگان رهبری در تاریخ ۱۹ و ۲۰ اسفندماه سال جاری در محل مجلس قدیم شورای اسلامی خبر داد. آیت‌الله خاتمی تصریح کرد: در این اجلاس و طبق آیین‌نامه مجلس خبرگان، اولین دستورکار، انتخاب رئیس مجلس خبرگان رهبری است که پس از ازتجال جانگاز، آیت‌الله مهدوی‌کنی صورت می‌گیرد. وی در خصوص کاندیداهای ریاست خبرگان نیز گفت: کاندیداهای ریاست مجلس خبرگان در روز اول اجلاس و در خود جلسه مشخص خواهند شد.

گفتنی است پس از رحلت آیت‌الله مهدوی‌کنی، آیت‌الله شاهرودی نایب رئیس اول ریاست شانزدهمین اجلاس خبرگان را بر عهده داشت.

طی نامه‌ای به همتای روسی مطرح شد

تاکید سردار دهقان بر اجرای موافقت‌نامه همکاری‌های نظامی تهران- مسکو

وزیر دفاع جمهوری اسلامی ایران در تشدید سرگنی شویگو وزیر دفاع فدراسیون روسیه بر اجرای سند موافقت‌نامه همکاری‌های نظامی میان دو کشور تأکید کرد.

به گزارش اداره کل تبلیغات دفاعی وزارت دفاع، سردار سرتیپ حسین دهقان وزیر دفاع کشورمان در نهمایی به ارتشید سرگنی شویگو وزیر دفاع فدراسیون روسیه بر اجرای سند موافقت‌نامه همکاری‌های نظامی میان دو کشور تأکید کرد.